Condesa, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06140, Ciudad de México.  
Tel: (55) 5241 2700       www.gob.mx/inea 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.  
“EL INEA”, pagará a “EL PROVEEDOR”, como contraprestación por el suministro de 
los bienes objeto de este contrato, la cantidad mínima de $44,790.76 (Cuarenta y 
cuatro mil setecientos noventa pesos 76/100 M.N.) más impuestos que ascienden 
a $7,166.52 (Siete mil ciento sesenta y seis pesos 52/100 M.N.) que hace un total 
mínimo de $51,957.28 (Cincuenta y un mil novecientos cincuenta y siete pesos 
28/100 M.N.), y la cantidad máxima de $47,984.46 (Cuarenta y siete mil 
novecientos ochenta y cuatro pesos 46/100 M.N.) más impuestos que ascienden a 
$7,677.51 (Siete mil seiscientos setenta y siete pesos 51/100 M.N.) que hace un 
total máximo de $55,661.97 (Cincuenta y cinco mil seiscientos sesenta y un pesos 
97/100 M.N.)  

Los precios unitarios del presente contrato, expresados en moneda nacional son: 

PARTIDA CONCEPTO CANTIDAD 
MINIMA 

CANTIDAD 
MÁXIMA 

PRECIO 
UNITARIO 

SIN IVA 

TOTAL 
MÍNIMO 
CON IVA 

TOTAL 
MÁXIMO 
CON IVA 

CAMS04 CAMISA MANGA CORTA 44 48 $431.15 $22,005.90 $24,006.43